
;~1~O~ zdevidován3

DODATEK ě.5 ~p22oYĺoE2Lc

k nájemní a podnájemní smlouvě ze dne 1.12.2005 zaevidované pod Č. 153 0JM0105

Smluvní strany:
Statutární město Jihlava, iČ: 00286010, DK: CZ00286010, se sídlem Masarykovo nám. 1,
586 28 Jihlava, jako pronajímatel a podnajíinatel, zastoupené náměstkem primátora RNDr.
Petrem Pospíchalem a

HC Dukla Jihlava, s.r.o., iČ: 25514750, DIČ: CZ25514750, se sídlem Tolstého 1566/23,
586 01 Jihlava, jako nájemce apodnájeince, zastoupená jednatelem společnosti panem
Bedřichem Sčerbanem

se dohodly na základě změny~zákona Č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu, provedené zákonem
Č. 274/2008 Sb., na doplnění iiájemiií a podnájemní smlouvy ze dne 1.12.2005, ve znění
dodatků Č. 1 až 4, takto:

I. Do článku čtvrtého nájemní smlouvy se vkládají odstavce 10), 11), 12) a 13) následujícího
znění:

10) Nájemce jako provozovatel sportovního zařízení uvedeného v Článku druhém této
smlouvy je povinen, je-li to nezbytné pro bezpečnost osob a majetku ve sportovním zařízení,
vydat a nejpozději do 31. prosince 2009 zveřejnit návštěvní řád, ve kterém, podle místních
podmínek, stanoví zejména pravidla pro vstup návštěvníků do sportovního zařízení a pravidla
chování návštěvníků a osob bezprostředně vykonávajících pořadatelskou službu ve
sportovním zařízení.

11) Nájemce se dále zavazuje, že pokud bude bezpečnost osob nebo majetku v uvedeném
sportovním zařízení ohrožena závažným způsobem a přes veškerá opatření učiněná nájemcem
nedojde k obnovení pokojného stavu, je nájemce povinen přerušit nebo ukončit probíhající
sportovní podnik a bez zbytečného odkladu požádat o spolupráci Policii Ceské republiky.

12) Nájemce si je vědom, že pokud ve sportovním zařízení dojde k závažnému ohrožení
bezpečnosti osob nebo majetku v důsledku toho, že by nájemce neučinil veškerá opatření
a pokojný stav je nucena obnovit Policie Ceské republiky, náleží Policii Ceské republiky od
nájemce náhrada vynaložených nákladů

13) Pronajímatel prohlašuje, že poskytne nájemci v rámci svých možností veškerou
součinnost při zajišťování bezpečnosti osob nebo majetku v uvedeném sportovním zařízení
s tím, že se bude podílet i finančně na úhradě vynaložených nákladů, uvedených v odst. 12)
tohoto článku, maximálně však do výše svého schváleného rozpočtu. Konkrétní výše
finančního příspěvku bude předmětem samostatné dohody.

II. Tento Dodatek č. 5 byl schválen usnesením Rady města Jihlavy ě. I 179/09—RM
dne 5.11.2009 a nabývá plamosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.



III. Tento Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve Čtyřech stejnopisech, z toho tři jsou určeny pro
pronajímatele a jeden pro nájemce.

Vypracoval: Stránský Ondřej, OSR oddělení realit
Kontroloval: Bc. Jiří Benáček, vedoucí odboru správy realit
Kontroloval: JUDr. Věra Hromadová, KT právní oddělení

VJiMavě dne: 2111709

Mj;c~‘aJ

Be vih
jedn ~ osti

Pronajímatel:

7/
2


